проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________                                                                                     №________

                                                                                                                     Экз.№____
г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 19.06.2018 № 274-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Правила формирования и реализации областной адресной инвестиционной программы, утверждённые постановлением Правительства Ульяновской области от 19.06.2018 № 274-П «Об утверждении Правил формирования и реализации областной адресной инвестиционной программы и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов (положений нормативных правовых актов) Правительства Ульяновской области», следующие изменения:
1) подпункт 1 пункта 1.3. изложить в следующей редакции:
«1) на выполнение проектно-изыскательских работ, согласование и проведение экспертиз проектов или на приобретение прав на использование экономически эффективной проектной документации повторного использования, информация о которой включена в единый государственный реестр заключений экспертизы проектной документации объектов капитального строительства;»;
2) в пункте 1.7.:

а) подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) обоснование невозможности или нецелесообразности применения экономически эффективной проектной документации повторного использования,  подготовленной для аналогичного объекта капитального строительства, информация о которой включена в единый государственный реестр заключений экспертизы проектной документации объектов капитального строительства;»;

б) подпункт 11 после слов «с предметом закупки)» дополнить словами          «, проведению работ по сохранению объектов культурного наследия,».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Председатель
Правительства области

           А.А.Смекалин